
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.06.2022 №   2829

Великий Новгород

О внесении изменения в Административный регламент по 
предоставлению муниципальной услуги "Прием заявлений, 
документов и заключение с пожилыми гражданами договора 

пожизненной ренты"

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ "Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг" Администрация Великого Новгорода 

постановляет:

1. Внести изменение в Административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги "Прием заявлений, документов и заключение с пожилыми 

гражданами договора пожизненной ренты", утвержденный постановлением 

Администрации Великого Новгорода от 04.04.2019 № 1296 (в редакции 

постановлений Администрации Великого Новгорода от 28.11.2019 № 4958, 

от 20.02.2020 № 609), изложив пункт 1.3.1 в следующей редакции:

"1.3.1. Муниципальная услуга предоставляется Администрацией Великого 

Новгорода в лице управления по жилищным вопросам и социальной поддержке 

граждан Администрации Великого Новгорода (далее - управление) через отдел 

социальных выплат управления (далее - отдел) и государственным областным 

автономным учреждением "Многофункциональный центр предоставления 

государственных и муниципальных услуг" через его структурные подразделения 

(далее - МФЦ).



2

Местонахождение управления: 173001, Великий Новгород, 

Стратилатовская ул., д. 3.

Местонахождение отдела: 173007, Великий Новгород, Десятинная ул., 

д. 20/10.

График приема заявителей в отделе: понедельник, четверг - 09.00 - 17.00, 

перерыв на обед - 13.00 - 14.00.

Телефон/факс отдела: 8 (8162) 994-166, 994-175.

Адрес электронной почты контактных лиц управления: sna@adm.nov.ru.

Информация о местонахождении МФЦ, графике работы, телефонах 

размещается на сайте МФЦ.".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить 

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2022.

Исполняющий полномочия Мэра 
Великого Новгорода В.А. Еремин

ем

2829п


